

לגבי המערך הדרומי אנחנו נותנים כמו שהזכרתי קודם עדיפות למט"ש מרץ, תוך התניות ... בתוך התא המופר וליצור פיתוחים נופיים לאזורים רגישים, ושינויים של אופציה ... נחיתות למערך חדרה, ... הזכרתי ...

זאת הטבלה המסכמת מבחינתנו, שלמעשה משכללת את כל הפרמטרים, וכל המרכיבים השונים של המכלול, כאשר נגיע לשורה התחתונה, בעצם אתר עין איילה עדיפות גבוהה, דור צפון בינונית גבוהה, מט"ש מרץ עדיפות בינונית גבוהה ומט"ש חדרה עדיפות בינונית, כאשר חגית מזרח במכלול הצפוני מבחינתנו בעדיפות נמוכה. עד כאן המצגת שלי

מר עמרם קלעגי - יו"ר הועדה:

אני אתן לשאול ולהגיד את דברו ואחר כך יש שבע רשויות מוניציפליות פה, אני מבקש אחת אחת, כל אחד ידבר. ואחר כך אם יהיו שאלות לחברים ואחר כך נמשיך הלאה. אם ככה אני מתחיל ברשויות. בבקשה, ראש מועצה אזורית חוף הכרמל, תנחומים בשם כל חברי הוועדה. בבקשה.

סגן ראש מועצה אזורית חוף הכרמל:

ראשית תודה רבה, ... ומה שאתם שומעים פה בשעתיים האחרונות זה מאות תושבים שהגיעו מכל הרשויות ... אנשים יגיעו לפה מפני שהם חרדים, הם חרדים כבר שלוש שנים. הם חרדים לא רק בגלל מה שאנחנו רואים פה היום אלא בגלל איזה שהוא תהליך ארוך שמשאיר אותם בתחושה מאוד בעייתית, אני אנסה לעמוד על כמה דברים.

אז קודם כל ככה, תראו, אי אפשר להגיד עלינו הרשויות שאנחנו לא אנשים סביבתיים, מתוקף היותנו אלה ששומרים על החקלאות, מטפלים בה, מטפחים אותה, שומרים על שטחים ירוקים וחיים בסימביוזה עם כל הגופים הירוקים, שחלקם נמצאים פה, חלקם גם לא נמצאים פה. אבל כשאני שומע שמדברים רק על נושאים שכשורים בכריתת שמונה עצים, ומעין, ואזור מטע, ואזור כזה ואזור אחר, אני שואל ואיפה התושבים שלנו, אדון לרמן, איפה התושבים שלנו. מה חקלאות זה לא חשוב פתאום? התפרנסות של מושב דור זה לא חשוב? או כל מושב אחר? זה חיים של אנשים. לוקחים עשרים נחלות, שלושים נחלות, הכל בסדר.

אני שומע שיש התייחסות סביבתית, אני מכבד ומעריך את כל האנשים שעוסקים בתחום הזה. מה קורה עם הבטיחות? אני שואל, מה קורה עם הבטיחות? האם לא מכינים תרחיש של ארוע מכה, ומשם הולכים אחר כך לארוע מינורי שגרת. מה זה ארוע שגרת, פיצוץ של טיל זה שגרת, אירוע חבלני זה שגרת? דיברתם ... לפחות ברמה הצבאית, הרבה יותר מומחים ממני. אף אחד לא מתייחס לזה. אותו יועץ של לרמן, שעבד בחוף הכרמל ודיבר על קילומטר שש מאות, היום מדבר על שש מאות. וזה מדובר אם יש משהו קטן, תקלה קטנה. אני לא מבין איפה אנחנו נמצאים.

אני רוצה להבין, תראו, בסך הכל אני חושב שכל ראשי הרשויות, מעכו ועד נתניה, כולם חושבים שזה חשוב, כולם חושבים שצריך להכניס את הגז. אבל יש, ... ירד מהשולחן, אולי יחזור. אבל אנחנו לא יכולים לקבל שבסמיכות לתושבים שלנו יקום מתקן בסדר גודל הזה. בחוף הכרמל, זכרון יעקב ופרדיס, גיבשנו עמדה. אם כבר נגזר עלינו, לפי הדברים פה נגזר עלינו, אז לפחות שזה יהיה במקום שמסכן הכי פחות את תושבי חוף הכרמל, ופרדיס וזכרון יעקב. ולכן החלופה של עין איילה אנחנו לא ניתן שהיא תהיה, היא לא תהיה, זה לא יעזור לאף אחד. יש שלוש מאות מטר משם, מאתיים חמישים מטר, הולך לקום בעוד חודש וחצי גן אירועים של פרדיס. אתם יודעים את זה, מישהו אמר לכם את זה, וזה נמצא מאתיים מטר מהמתקן. שמונה מאות מטר זה הבית ספר

של פרדיס. אנחנו הרשויות אומרים, בחרנו כולנו להגיד, רק אם נגזר עלינו, חגית, חגית, חגית. תודה רבה.

מר אלי אבוטבול:

עדיין בוקר טוב, אני מצטרף להשתתפות בצערו של הקולגה שלנו ראש המועצה. כבוד המנכ"ל והצוות היקר שנמצא כאן, אני חייב לומר שבאמת משנת 2009 אנחנו נמצאים כאן לדיונים כאלה או אחרים, ואין ספק שהפעם נעשתה עבודה שקשה להתמודד מולה. לרמן, אני חייב באמת להצדיע לך, זה נראה הרבה יותר טוב מהעבודה שנעשתה על ידי... הרבה יותר מקצועי, הרבה יותר אמין, הרבה יותר קשה לנו, אבל לפחות משטחים את התמונה ואת המציאות, ואני רוצה באמת, גם כחולק על לא מעט מהפרטים והנתונים אני חייב להודות שנעשתה עבודה מקצועית וראוייה. ועל כך השבחים. ולא בציניות חלילה.

כבוד המנכ"ל, אני רוצה לדבר באמת, הרבה מאוד תושבים נמצאים שם בחוץ, ובאמת כפי שסגן ראש המועצה של חוף הכרמל ציין, זועקים וחוששים. וכשאני שומע את ברק ואת לרמן מנסים להצדיק את ההחלטה על עין איילה אני רואה באמת את השיקולים, וההבדל החשוב ביותר זה ההבדל של האדם, של התושב, של החקלאי, של התייר, ולא ניתן לו משקל הראוי בכל המצגת הארוכה ששמענו כאן.

אני רוצה להזכיר שזכרון יעקב, כל המצוק המערבי שלה הוא תיירות, כל המושבה בנוייה על התיירות. אין לנו לא איזורי תעשייה ולא הכנסות אחרות. המיתוג של המושבה שלנו זה יקב, זה יין, זה חקלאות, זה שטחים פתוחים. כנ"ל חוף הכרמל וכנ"ל פרדיס. שלוש הרשויות הללו לאורך כל הדרך ציינו את זה, כשאני רואה כמה קל להכניס את הצינור דרך דור, כמה האזור הזה הוא יחסית מעט כסף להיכנס כאן, יצא כאן על ידי הזמים או מי שיקים כאן, אבל יושבים פה הנציגים של דור, רק המילה דור זה קודש קודשים. משהו מנסה לגעת בקודש קודשים, כל האזור הזה, אין הרבה רצועות יפהפיות חשובות, תיירותיות, כמו הרצועה הזאת. אסור לגעת בה. מלכתחילה אסור שהיתה עולה בכלל סיטואציה כזאת כאן על שולחן המועצה. אנחנו חיים שם, אנחנו מבליים שם, אנחנו מגדלים את הילדים שלנו שם, אני רק רואה את מה שלרמן מספר, פה הגובה של הנשב כאן הוא בערך עשרה מטרים, כאן. אבל אם הגובה שלו הוא מאה מטר, הן המושבה זכרון יעקב, הן פרדיס והן חוף כרמל, זה בדיוק יהיה הסימבול החדש של רצועת החוף. זה יהיה הסימבול, תעשיית גז, תעשיית גז, תעשיית גז.

ויושב פה דורון, ודורון הוא איש יקר לי, אני באמת שמחתי שלקחו את דורון שהוא זה שיעשה את התסקיר הבטיחותי לעבודה של לרמן, כי הוא היה אצלנו. אנחנו העסקנו אותו. ואמרנו אם אנחנו שילמנו לו והעסקנו אותו, סביר להניח שהעבודה שהוא נתן לנו זו תהיה העבודה שהוא ייתן להם. ואז באמת נרדמנו. אבל מה קרה, אני לא רוצה חלילה לפגוע, אבל אלוהים אדירים, המסמך שונה, אנחנו קיבלנו מסמך, הוא כתוב, על הסכנות הבטיחותיות שיש במתקן הזה ופיצוצים, פיצוף כזה או פיצוף אחר. אנחנו מדברים על קילומטר צפונה, במעגלי רדיוס, זכרון יעקב נכנסה לתוך זה, פרדיס נכנסה לתוך זה, פתאום הכל מצטמצם לשש מאות מטר.

כבוד המנכ"ל, אני חייב לומר לך, גרים שם אנשים, זה חקלאות, זה יופי של מקום, וזה תיירות, זה צימרים, זה פרדיס, שכנתנו הצפונית של זכרון יעקב. גן אירועים, סוף סוף זכרון יעקב משוועת, הרבה מאוד שנים כי אין להם גן אירועים כי הכל מתקיים ברחוב. אז סוף סוף מאשרים להם את זה, אבל פה זה לא נלקח בכלל בחשבון שאמרו אנחנו נצלם מצב נתון ולא תכניות עתידיות. ולכן כבוד המנכ"ל, אני רוצה לצמצם כי יש לא מעט דוברים.